

Thomas Bang - El & Montage ApS

Standpromenaden 25

8700 Horsens

CVR-nr. 40 18 33 29

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/09 2024

Thomas Bang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Bang - El & Montage ApS
Standpromenaden 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 18 33 29
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 15. januar 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Bang, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage og el-arbejde samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 198.454, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 111.829.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		379.780	449.078
Personaleomkostninger	2	<u>(557.311)</u>	<u>(483.456)</u>
Resultat før finansielle poster		(177.531)	(34.378)
Finansielle omkostninger	3	<u>(12.658)</u>	<u>(5.200)</u>
Resultat før skat		(190.189)	(39.578)
Skat af årets resultat	4	<u>(8.265)</u>	<u>8.104</u>
Årets resultat		<u>(198.454)</u>	<u>(31.474)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(198.454)</u>	<u>(31.474)</u>
		<u>(198.454)</u>	<u>(31.474)</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	55.100	95.851
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	150.000
Udskudt skatteaktiv		0	8.265
Selskabsskat		3.000	7.000
Periodeafgrænsningsposter		29.294	74.565
Tilgodehavender		127.394	335.681
Likvide beholdninger		15.085	0
Omsætningsaktiver i alt		142.479	335.681
Aktiver i alt		142.479	335.681

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(161.829)	36.625
Egenkapital		<u>(111.829)</u>	<u>86.625</u>
Banker		74.836	55.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.007	43.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.761	66.761
Anden gæld		89.704	82.666
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>254.308</u>	<u>249.056</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>254.308</u>	<u>249.056</u>
Passiver i alt		<u>142.479</u>	<u>335.681</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	36.625	86.625
Årets resultat	0	(198.454)	(198.454)
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	(161.829)	(111.829)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt over 50 % af anpartskapitalen.

Selskabets ledelse vil på den kommende generalforsamling gøre rede for selskabets finansielle stilling

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	505.465	422.617
Pensioner	39.600	28.800
Andre omkostninger til social sikring	12.246	32.039
	557.311	483.456
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.658	5.200
	12.658	5.200
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>8.265</u>	<u>(8.104)</u>
	8.265	(8.104)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	30.000
Kostpris 30. juni 2024	30.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	30.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	1.000	2.000

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	38.320	77.820
Mellem 1 og 5 år	91.260	129.580
	129.580	207.400

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.